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Cnenyw 30 9KCNepTomM

TpaHcueep 1Gb, 2x5,
0BYXBOJIOKOHHbIN

SNR-TRS-25-LX1G-20

OnucaHune

PacTosHmne go 20km

dopmMm-akTop: 2X5 (SFP)

Tun KoHHekTOopa: LC, Duplex

Hanps>keHne nutaHusa: 3.3V

Eye Safety, Meet Laser Classl,Compliant with IEC60825-1
Compliant with Multi Source Agreement (MSA)

Compliant with Telcordia (Bellcore) GR-468-CORE
TemnepaTypa akcnayaTauun: -40C to 85C

Mcnonb3lyeTcs B KOMMyTaTopax, MapLipyTusaTopax U KOHBepTopax gupm-rnponssoantenen: 3Com, Dell, D-Link, Nortel,
Cisco, Allied Telesyn, Lucent, Foundry.

Bo3mMo>kHa nocTaBKa TPaHCMBEPOB C AaJIbHOCTbI0 A0 100kM. CTOMMOCTb U CPOK MOCTaBKM HEOOXOAMMO YTOYHUTDL Y
MeHeOxepa.

Bbl MOXKeTe 3akasaTb Nepenesiky MopasibHO yCTapeBLlleHo nopTa Multimode Ha 6onee coBpeMeHHbIN CTaHAApPT -
SingleMode, oByXBOIOKOHHbIN (Duplex) nnn oagHOBONOKOHHLIN (WDM).
Mpwn nokynke TpaHcuBepa nepenarka - 6ecnaatHo!

[apaHTuKA - 3 roga.

Obuwume

Tun mopyns [ BYXBOJIOKOHHbIN
CKOpOCTb MOAY A 100Mbps

Twn oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa SMF

OnvHa BOMHbI TX, HM 1310

OnnHa BoNHbI RX,HM 1310
OonTuvyecknn brogxxeT, ob 14

MOLLIHOCTb U3JTlyYeHUs, ABM oT -8 Ao -3

YyBCTBUTE/IbHOCTb NpPUeMHUKa, obm -22
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